O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(03) COMUNICAÇÃO, FOTOGRAFIA E FUNDAMENTOS DO DESIGN APLICADOS À MODA;

METODOLOGIA E TÉCNICA DE PESQUISA; HISTÓRIA DO DESIGN, DA INDUMENTÁRIA E DA MODA;

PROJETO DE FIGURINO; METODOLOGIA DE PROJETO DE PRODUTO; DESENHO MANUAL, aberto por meio

do Edital nº 73/2023 torna público o resultado do(s) pedido(s) de reconsideração da Avaliação de Títulos/Currículo

do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM RESULTADO DE RECONSIDERAÇÃO

Edital nº 73/2023-Processo Seletivo Simplificado

(03) COMUNICAÇÃO, FOTOGRAFIA E FUNDAMENTOS DO DESIGN APLICADOS À MODA;

METODOLOGIA E TÉCNICA DE PESQUISA; HISTÓRIA DO DESIGN, DA INDUMENTÁRIA E

DA MODA; PROJETO DE FIGURINO; METODOLOGIA DE PROJETO DE PRODUTO;

DESENHO MANUAL

Nome ResultadoInscrição Nota

Gabriela Andrade de Oliveira 6.42Deferido9600

Maringá, 11 de julho de 2023.

Prof. Dr. Eliane Pinheiro

Presidente

11/07/2023 15.42.50 Página 1 de 1